
2025年度 【秋】ナイター 申し込み受付一覧 2025/9/9

⑧ ナイター・月Ⅰコース 11
⑨ ナイター・月Ⅱコース 12

藤沢市テニス協会主催のテニス教室にお申込みいただきありがとうございます．
今回はお申込みいただいた全員に受講していただくことにしました．

・申込みいただいたコースに間違いありませんか?
・間違いがありましたら，申込時に送られてきたアドレスへ返信してください．

なお，受講料は要項に記載された口座へ，9/22までにお振込みいただけますよう，お願い申し上げます．

受付日 お名前 希望コース
1 2025/08/08(Fri) 中田昌江 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
2 2025/08/08(Fri) 金中和美 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
3 2025/08/08(Fri) 後藤晋一 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
4 2025/08/09(Sat) 白土佳男 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
5 2025/08/14(Thu) 井上大 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
6 2025/08/18(Mon) 高瀬晃三 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
7 2025/08/19(Tue) 池上和子 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
8 2025/08/24(Sun) 能勢愛美 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
9 2025/08/24(Sun) 山下佳子 ⑧ ナイター・月Ⅰコース

10 2025/08/24(Sun) 牛尾さだ子 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
11 2025/08/24(Sun) 小坂裕子 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
12 2025/08/24(Sun) 鈴木智美 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
13 2025/08/25(Mon) 菊池由紀 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
14 2025/08/26(Tue) 名塚広美 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
15 2025/08/26(Tue) 樋口ゆう子 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
16 2025/08/30(Sat) 村上恵美 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
17 2025/08/30(Sat) 坂口一三 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
18 2025/08/31(Sun) 木村聡 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
19 2025/09/01(Mon) 植松紀子 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
20 2025/09/01(Mon) 中村由紀子 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
21 2025/09/04(Thu) 伊藤大聡 ⑨ ナイター・月Ⅱコース
22 2025/09/07(Sun) 井上奈緒子 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
23 2025/09/08(Mon) 梅原誠一 ⑧ ナイター・月Ⅰコース
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